
Smlouva o dílo -  ČOV TIB, čištění vyhnívací nádrže
/ l x

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku, 
z.č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen OZ) 

Dnešního dne, měsíce a roku, uzavřely

I.
Smluvní strany

1.1 ENVIROX s.r.o.
se sídlem: Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 24824968
DIČ: CZ24824968
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 177795 

Zastoupená: Patrikem Štechou, jednatelem

(dále jen zhotovitel) na straně jedné

a

1.2. Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Žižkova832, 581 51 Havlíčkův Brod
IČO: 48173002
DIČ: CZ48173002
Bankovní spojení: FIO Banka
Číslo účtu: 2700179311/2010
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové v oddíle B, vložka 971

Zastoupená: Ing. Janem Kadlecem, ředitelem a.s.

(dále jen objednatel) na straně druhé

tuto
smlouvu o dílo

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je  závazek zhotovitele provést za podmínek v této smlouvě 
níže uvedených: Čistění vyhnívací nádrže ČOV Havlíčkův Brod

VAKHB
VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod



Smlouva o dílo -  ČOV HB, čištění vyhnívací nádrže

dle bližší specifikace uvedené v příloze č. 1.

2.2 Objednatel se zavazuje za podmínek v této smlouvě sjednaných dílo převzít a 
zaplatit za ně cenu díla uvedenou v bodě III. této smlouvy.

III.

Cena díla

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena bez DPH 108.800,- Kč
DPH 21 % 22.848< Kč

 Cena celkem vč. DPH 131.648,-Kč

Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla, včetně veškerých režií, zejména materiálů, stavebních hmot, 
dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení 
díla.

IV.

Podmínky placení a fakturování

4.1. Objednatel zaplatí cenu díla ve prospěch zhotovitele následujícím způsobem:

Platba se provádí bezhotovostním bankovním převodem takto:

a) platba ve výši 100%
108.800,-K č + 21% DPH

se splatností 30 dnů po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
Slovy: stoosmtisícosmsetkorunčeských + DPH

4.2 Všechny Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.

V.
Místo plnění, splnění a dodací podm ínky

5.1 Na základě dohody smluvních stran je místem plnění předmětu této smlouvy:
- areál ČOV Perknov, Havlíčkův Brod

5.2 Splněno j e odevzdáním díla obj ednateli zhotovitelem v místě plnění 
dle čl. 6.1 této smlouvy.

5.3 Škoda na díle, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na objednatele, nemá vliv 
na jeho povinnost zaplatit cenu díla, ledaže ke škodě na díle došlo v důsledku 
porušení povinností zhotovitele. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele 
převzetím díla bez vad a nedodělků.

VAKHBwoovotrr a tunika H4n&ÚV MQa *.«.VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod



Smlouva o dílo -  ČOV HB, čištění vyhnívací nádrže

VI.
Termíny plnění

6.1 Termín předání staveniště a zahájení prací na díle: nejdříve 4.4.2018
6.2 Termín ukončení a předání díla: nejpozději do 5.4.2018

VII.
Okolnosti vylučující odpovědnost

7.1 Odpovědnost smluvních stran za částečné nebo úplné neplném smluvních povinností 
je  vyloučena, jestliže se tak stalo:

a) v důsledku vyšší moci, pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 90 dnů, 
jsou strany povinny splnit závazky, vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky 
vyšší moci pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní Lhůty se posouvají
o dobu působení vyšší moci.
Za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od subdodavatelů, výluky, stávky.

b) v důsledku zásahu úředních míst země zhotovitele nebo objednatele, který 
znemožní smluvním stranám splnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

VIII.
Doložka o volbě práva

8.1 Právní vztahy z této smlouvy vyplývající a další otázky z tohoto právního vztahu 
ve smlouvě neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
pak příslušnými ustanoveními OZ v platném znění. Stejně se postupuje i při 
výkladu této smlouvy.

IX.
Doložka o příslušnosti soudu

9.1 Smluvní strany se zavazují, že budou případné právní spory, které by mohly vzniknout 
z provádění či výkladu této smlouvy řešit především jednáním, budou seje  snažit 
urovnat v rámci poctivého obchodního styku.
Nedojde-li k dohodě a nebude dosaženo smíru, bude případné spory v obchodní věci 
účastníků smlouvy rozhodovat Krajský soud v Hradci Králové, ČR jako soud věcně i 
místně příslušný.

X.
Uzavírací doložka

10.1 Obě smluvní strany se zavazují neposkytnout a nezveřejňovat žádné informace třetím 
osobám, které získaly v souvislosti s obchody dle této smlouvy, případně které 
by mohly poškodit oprávněné zájmy smluvních stran nebo jedné z nich.

VAKKBwaxw a wmjaAvMoa i lVODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod



Smlouva o dílo -  ČOV HB; čištění vyhnívací nádrže

XI.
Právo odstoupit od smlouvy

11.1 O bjednatel je  oprávněn od smlouvy odstoupit, když se pro zhotovitele stalo splnění 
smluvních podstatných povinností zcela nemožným.

11.2 Zhotovitel je  oprávněn od smlouvy odstoupit, když je objednatel v prodlení 
s placením ceny díla delším než 90 dnů.

11.3 Odstoupení od smlouvy je účinné písemným doručením druhé smluvní straně.
Postup se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

XII.
Smluvní pokuty

12.1 V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem plnění sjednaným v čl. 8.1 
této smlouvy, může po něm objednatel požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 10 000 Kč za každý den prodlení.

12.2 V případě, že objednatel bude v prodlení s placením ceny dodaného díla, 
může po něm zhotovitel požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč 
za každý den prodlení.

12.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou 
lze vymáhat samostatně ve výši přesahující smluvní pokutu.

XIII.
Všeobecná ujednání

13.1 Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předcházející ujednání 
nebo korespondence.

13.2 Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatnění 
se považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. Na místo doporučeného 
dopisu lze v případě nebezpečí z prodlení použít i fax, e-mailová pošta.

13.3 Pokud se v této smlouvě používají výrazy „do“, „nejpozději do“ a výrazy významu 
podobného, vztahují se k jakékoliv časové lhůtě, budou vykládány tak, že zahrnují 
uvedené datum. Výraz „po“ bude vykládán tak, že nezahrnuje zmíněné datum.

13.4 Jakékoliv změny či dodatky k této smlouvě lze činit jen číslovanými písemnými 
dodatky schválenými a podepsanými oběma smluvními stranami, tyto pak 
budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.

13.5 Ve všech případech platného odstoupení od smlouvy jsou strany povinny vrátit 
si navzájem poskytnutá plnění.

13.6 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato byla sepsána na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani

e

. v VAKHB
VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Zižkova 832, Havlíčkův Brod 'íSfflíSSřS“



za jinak  nevýhodných podm ínek. N a důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

13.7 Sm louva nabývá platnosti dnem  jejího  podpisu zástupci obou sm luvních stran.

13.8 S m louvaje  vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu v jazyce českém.

13.9 K aždá ze sm luvních stran obdrží po jednom  vyhotoveních smlouvy.

13.10 Právní vztahy přím o ve sm louvě neupravené se řídí příslušným i ustanovením i OZ.

13.11 Součástí sm louvy je  je jí příloha číslo l . a 2 .

13.12 Platnost sm louvy končí dohodou sm luvních stran nebo splněním  předm ětu 
smlouvy.

13.13 O každém  jednán í m ezi zh otov ite lem  a ob jed n ate lem  bude proveden zápis, který 
podepíší zástupci obou stran smlouvy.

Sm louva o dílo -  ČOV HB, čištění vyhnívací nádrže

XIV.
P od p isy  sm lu vn ích  stran

V Bystřici nad Pernštejnem , d n e ........................... V H avlíčkově Brodě, dne Z?

VODOVODY c KANALIZACE

CO 248 2 4 ^ K c  C^482496^<

Havlíčkův Brod a. s.

Patrik  Štecha Ing. Jan Kadlec
jednatel společnosti ředitel a.s.
zhotovitel objednatel
(podpis a razítko) (podpis a razítko)

VAKHB
'.'COOVOOT * H4WIIMUVODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod



Smlouva o dílo -  ČOV HB, čištění vyhnívací nádrže

Příloha ě. 1

ENVIROX s.r.o. NABÍDKA č. 18NA00024

O£tt>*I3lEí:DodaVafefc

E N V IR O X  s - r .o .
R o h á č o v a  1 4 5 /1 4

fS fep^. 130 0 0  P ra h a  3Stenvra
tt *  k*( i !G: 24824968

DiČ: CZ24S24363

Telefon: +420734231944
E-mail; átřo@erwTOKj«i
vfiw /.envirox.eu

N ab íd ka  č_: 18NAD0D24

D a tum  zá p isu ; 15.03J2018

P ia ín o  d o : 31.12.2D 18

IC:
DIČ;

4 B 1 73 K 2
CZ4B173SS

V o d o v o d y  a  k a n a liz a c e  H a v líč k ů v  B ro d , a_ s .

In g .  J a n  K a d le c
Ž rz k o v a  832
5 8 0  O i H a v líč k ů v  B ro d

Tel.;

Konečný p ffs rc e :

Č is tě n í vyh n íva c í n ád rže  Č O V  H av líčků v  B ro d  p om o c í s a c íh o  bagru .

S ac í b a g r  v ý k o n -  1D m 3  n erezová  c ts tem a , s á n í 7 0 0 0  m S /hod, m a x . va kuu m  96%
M a n  E le fa n t -1 2 ,5  m 3  nere zo vá  c is te m a , s á n í 3 2 0 0  m 3 fo o d , m ax. va k u u m  8 9%
6 x  po racovnká  u v n itř  v y h n rva jfc í n ád rže  +  D ýcha c í p řís tn je  p ro  u z a v ře n é  k o n ta m in o van é  p ros to ry

Označení dodávky MratóstvT Jxerta Steva Cena %DPH DPH KCCeBem

P ra č e  sacího bagru 32 h 3400,00 1 DB 800,03 21% 22848.03 131848,00
Sání M AN  Elefant recyklace - 32  h 0.03 0,00 21% 0,00 0.00
zdarma, náskdné  bude použito 
pro cplach pláště a  dna vodou 
vysokotlakém
Operační pracovníci v  uzavřených prostorech -  v  ceně práce sacího bagru, bude nasazeno fi proškolených Sáí protytD prače 
Níyezd techniky -  zdarma

Součet položek 1DB 800,00 22843.03 131648.00
C E LK E M  K  Ú H R A D Ě  131 6 48 ,00

P ráce:
V  c e n ě  ná je zd  d ruh é h o  vo z id la  M A N  E L E F A N T , k te ré  b ud e  ta k té ž  tě ž it n e b o  o d v á ž e t m a te riá l a  bude  p o u ž ito  k 
d o č iš tě n í nádrže  Hákovou vo d o u . (IB Q ba r 12201}
F a k tu ro vá n y  bodou  sku te č n ě  p rovedené  p rá ce , (hod in ová  sa zba  x  p o č e t o d p ra co van ých  h o d in ) o dso u h la se n ý  
V aším  o d p o v ě d n ý m  p racovn íkem .
H ru b ý  p řed p o k la d  je  3 2  p racovn ích  h od in  při o b je m u  d o  300 m 3 . n ad  3K Jm 3  s e  b u d o u  d o p o č ítá va t re a lizova n é  
hod in y .
V  c e n ě  p ra c í n e n í z a h rn u ta  p říp a dn á  Ekvídace m a te riá lu .
O b jed n a te l z a jis tí v o d u  p ro  p řípadné  tla k o v é  č iš těn í.
S p la tn o s t řá dn é  vys ta ve n é  fa k to ry  3 0 d n í p o  je jím  d o ru če n í ob jednava te li.

V ys ta v il: Patrik Štecha
pstechaigsrtv iroxeu

E
Roháčova 
IČO - 248 24

. o í s f e t )

ÍČ CZ24824968

BtonanktrZ? inRmaM srstím POHODA

VAKHBvoocMaat*, fiM mi tgVODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod



Smlouva o dílo -  ČOV HB, čištění vyhnívací nádrže

Příloha č. 2

Oprávněné osoby

2a objednatele:

ve věcech smluvních: Ing. Jan Kadlec, ředitel a.s.
tel.: 569 430 214 
fax: 569 430 299 
e-mail: kadlec@vakhb.cz

ve věcech technických a realizačních:
Ing. Vladimír Matějka 
tel.: 569 430 212 
fax: 569 430 299 
mob:724 354 411 
e-mail: matejka@vakhb.cz

Ing. Zdeněk Zelený 
tel.: 569 425 118 
mob:730 851 998 
e-mail: zeleny@vakhb.cz

Za zhotovitele:

ve věcech smluvních a technických Patrik Štecha, jednatel společnosti
tel.: 734 231 944 
e-mail: pstecha@envirox.eu

E
Roháčova 
'ČO-248 24

VAKHBVQÔDOT i RMfaUOJKXVODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod


